
1 
 

 

Martfű Város Önkormányzata 
5435 Martfű, Szent István tér 1. 

adószám: 15733012-2-16 

törzskönyvi azonosító szám (PIR): 733018 

KRID azonosító: 357119997, rövid név: ONKMARTFU 

telefon: 56/450-222; fax: 56/450-853; e-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

 

 

J E L E N T É S  

 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2022. június 30-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Körmendi Andrásné 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

 

 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


2 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról az alábbiakban adok számot: 

 

 

 Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

99/2022.(V.9.) határozata 

 

Donkó Ágnes Zsanett bizottsági taggal szemben indult méltatlansági eljárásról  

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Donkó Ágnes Zsanett 

bizottsági taggal szemben indult méltatlansági eljárásra vonatkozó előterjesztést, mely alapján 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Képviselő-testület nevezett nyilatkozata alapján megállapította, hogy a köztartozásmentes 

adózói adatbázisból történő törlésére adótartozás miatt került sor, melyet a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 38. § (1) bekezdés d) pontjában foglalt 

határidőn belül megfizetett, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal által kiadott adóigazolás alapján 

köztartozásmentes adózónak minősül, így vele szemben méltatlanság nem áll fenn. 

 

2. A Képviselő-testület kötelezi Donkó Ágnes Zsanett bizottsági tagot az 1. pontban foglalt 

törvény 38. § (4) bekezdése alapján a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő 

felvételének igazolására 2022. június 30. napjáig.  

 

 

Végrehajtás: A jelentés mellékletét képező igazolás alapján Donkó Ágnes Zsanett a 

köztartozásmentes adózói adatbázisban szerepel.  

 

 

 

 

 Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

101/2022.(V.26.) határozata 

 

a gyermekvédelmi tevékenységről 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2021. évi 

gyermekvédelmi tevékenységről szóló beszámolót, melyet a határozat melléklete szerint 

jóváhagyólag elfogad. 

 

2. A Képviselő-testület elismerését és köszönetét fejezi ki a gyermekvédelem területén 

dolgozók munkájáért. 

 

3. A beszámolót meg kell küldeni a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 

Gyámügyi és Igazságügyi Főosztálya részére. 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2022. június 4. 

 

 



3 
 

Végrehajtás: A gyermekvédelmi tevékenységről szóló beszámoló a Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztálya részére megküldésre került. 

 

 

 

Határozati javaslat: 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022.(…….) határozata 

 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló jelentést, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést. 

 

2. A Képviselő-testület   

 

- a gyermekvédelmi tevékenységről szóló 101/2022.(V.26.) határozatát,  

 

- Donkó Ágnes Zsanett bizottsági taggal szemben indult méltatlansági eljárásról szóló 

   99/2022.(V.9.) határozatát 
hatályon kívül helyezi.  

 

 

Erről értesülnek:  

1. Képviselő-testület Tagjai 

2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok  

3. Irattár 

 

 

Martfű, 2022. június 16. 

 

Dr. Papp Antal 

polgármester 

Látta: Szász Éva 

jegyző 

 


